
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

* ПРИКАЗ
ОТ Л&/(f 7._______  №

г. Краснодар

О внесении изменения в приказ министерства труда и 
социального развития Краснодарского края 

от 24 апреля 2018 года № 529 «О создании контрактной 
службы министерства труда и социального развития 

Краснодарского края»

В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ 
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд», постановлением главы администра
ции (губернатора) Краснодарского края от 7 июня 2018 года № 316 «О внесе
нии изменений в постановление главы администрации (губернатора) Красно
дарского края от 21 декабря 2015 года № 1240 «О министерстве труда и соци
ального развития Краснодарского края», а так же в связи с кадровыми измене
ниями в министерстве труда и социального развития Краснодарского края 
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ министерства труда и социального развития Красно
дарского края от 24 апреля 2018 года № 529 «О создании контрактной службы 
министерства труда и социального развития Краснодарского края» изменение, 
изложив приложение № 1 в новой редакции (прилагается).

2. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности 
министра С.В. Белопольский



ПРИЛОЖЕНИЕ 
к приказу министерства труда и 

социального развития 
Краснодарского края 

от 0% № /&/3

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН 
приказом министерства труда 

и социального развития 
Краснодарского края 

от 24 апреля 2018 года № 529 
(в редакции приказа министерства 

труда и социального развития 
Краснодарского края 

от So. )

СОСТАВ
контрактной службы министерства труда и 
социального развития Краснодарского края

Голик
Алексей Иванович

Лебедев
Дмитрий Геннадьевич

заместитель министра труда и социального 
развития Краснодарского края, руководитель 
контрактной службы;

начальник отдела государственного заказа, 
заместитель руководителя контрактной 
службы.

Работники контрактной службы:

Багдасарова 
Анна Алексеевна

ведущий консультант отдела государствен
ного заказа;

Бадеян
Наталья Николаевна

заместитель начальника отдела государ
ственного заказа;

Брискман
Дмитрий Владимирович

исполняющий обязанности начальника отде
ла автоматизации и информационных техно
логий в управлении организации социальных 
выплат;



2

Г аркуша 
Сергей Петрович

Г еращенко 
Александр Борисович

Гиш
Зурет Батербиевна 

Г олыба
Вера Николаевна 

Гомаль
Юлия Владимировна

Г остищева 
Елена Валерьевна

Доля
Александр Львович 

Захаров
Андрей Александрович

Измайлов 
Сергей Сергеевич

Кириенкова 
Оксана Юрьевна

Кобринюк 
Татьяна Яковлевна

Козлова
Юлия Александровна

Корзухина
Анна Александровна

Косырихина 
Елена Игоревна

заместитель министра труда и социального 
развития Краснодарского края;

заместитель начальника отдела трудоустрой
ства и трудовой миграции в управлении за
нятости населения;

начальник отдела исполнения бюджета;

начальник отдела по социальной защите се
мьи, материнства, детства в управлении 
оздоровления и отдыха детей;

консультант отдела государственного заказа;

ведущий консультант отдела государствен
ного заказа;

исполняющий обязанности начальника отде
ла обеспечения безопасности;

заместитель начальника административно- 
хозяйственного отдела;

заместитель начальника отдела автоматиза
ции и информационных технологий в управ
лении организации социальных выплат;

начальник отдела финансового обеспечения 
мероприятий в области социальной политики 
финансово-экономического управления;

начальник административно-хозяйственного 
отдела;

начальник финансово-экономического
управления;

начальник отдела организации безбарьерной 
среды;

начальник отдела по работе с обращениями 
граждан;



3

Кузьмин
Валерий Валерьевич

Мартынова 
Анастасия Борисовна

Мацокин
Александр Михайлович

Михайловская 
Лиана Дмитриевна

Некрасова
Анастасия Владимировна 

Неличев
Вадим Николаевич

Никифоренко 
Надежда Николаевна

Пелявинская 
Ирина Владимировна

Ролик
Наталья Ивановна

Рябинин
Евгений Николаевич

Скорюкова 
Юлия Сергеевна

-  начальник отдела отраслевого планирования 
и финансирования в финансово- 
экономическом управлении;

-  начальник отдела по вопросам 
государственной службы кадров в управле
нии правового обеспечения и организации 
гражданской службы;

-  начальник отдела управления охраной труда 
в управлении труда;

-  начальник отдела специальных программ и 
трудоустройства инвалидов в управлении за
нятости населения;

-  начальник отдела информационно
аналитической и методической работы;

-  начальник отдела организации социального 
обслуживания в управлении по социальной 
поддержке граждан;

" заместитель начальника отдела финансового 
обеспечения мероприятий в области соци
альной политики в финансово- 
экономическом управлении;

-  начальник отдела мониторинга оздоровления 
и отдыха детей в управлении оздоровления и 
отдыха детей;

-  начальник отдела организации адресного 
предоставления льгот и субсидий в управле
нии организации социальных выплат;

-  исполняющий обязанности начальника отде
ла государственной экспертизы условий тру
да в управлении труда;

-  начальник отдела организации оздоровления 
и отдыха детей в управлении оздоровления и 
отдыха детей;



4

Слепченко 
Марина Викторовна

Федаш
Наталья Дмитриевна

Чернышева 
Елена Викторовна

Чубасова
Виктория Сергеевна 

Шабалина
Юлия Александровна 

Шульга
Игорь Александрович

Ярошенко 
Нина Николаевна

Начальник отдела 
государственного заказа

начальник отдела профобучения и професси
ональной ориентации в управлении занято
сти населения;

начальник отдела трудовых отношений и со
циальных гарантий в управлении труда;

начальник отдела по делам ветеранов;

начальник управления оздоровления и от
дыха детей;

заместитель министра труда и социального 
развития Краснодарского края;

начальник отдела организации реабилита
ции инвалидов;

начальник отдела по вопросам капитального 
ремонта и строительства.

».


